
Hyvä SKNLY:n jäsen! 

Yhdistyksemme tärkeä tarkoitus ylläpitää ja kehittää koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa 

toimivien henkilöiden ammattitaitoa toteutuu tänä vuonna erinomaisesti usean hienon 

koulutustapahtuman myötä.  

Kevätkoulutuksemme pidetään tänä vuonna Tampereella torstaina 29.3. (Ohjelma liitteenä.) 

ONKS TÄÄ NORMAALIA? -koulutuspäivässä tarkastelemme nuorten omia ja terveydenhuollon 

henkilöstön käsityksiä normaaliudesta kasvussa, kehityksessä ja seksuaalisuudessa. Olemme 

saaneet tilaisuuteemme upean luennoitsijakaartin! Yhdistyksemme tapana on tarjota 

korkeatasoisia koulutustilaisuuksia edullisesti, näin nytkin. Koulutuspäivän hinta jäsenille on vain 

30 €! Ilmoittaudu 16.3. mennessä ja varmista paikkasi! 

  

Suomen koulu-, nuoriso- ja opiskeluterveydenhuollon yhdistys ry:n sääntömääräinen 

vuosikokous pidetään 29.3.2012 heti kevätkoulutuksen jälkeen klo 16 (Tampere, Sammon 

keskuslukio, Uimalankatu 5). Normaalien kevätkokousasioiden lisäksi kokouksessa on esillä 

sääntöjenmuutos 1 §:n osalta, yhdistyksen nimenmuutos.   Tervetuloa! 

  

 16.-17.4. pidetään Helsingin Messukeskuksessa Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto 2012 -

seminaari. Tilaisuuden järjestää Professio Finland yhteistyössä SKNLY:n kanssa. Yhdistyksemme 

jäsenet pääsevät seminaariin etuhintaan (450 €). Ohjelma ja ilmoittautuminen 

www.talentumevents.fi/tapahtumat/ 

13.-14.9. Helsingissä Paasitornissa järjestettävän pohjoismaisen opiskeluterveyden kongressin 

teemana varhainen puuttuminen. Kongressissa esitellään sekä uusia tutkimustuloksia että hyviä 

toimintakäytäntöjä ja se on suunnattu myös oppilaitosten ohjaavalle ja tukipalveluita tarjoavalle 

henkilökunnalle. The Nordic Congress for Student Health järjestetään joka toinen vuosi eri 

pohjoismaissa. Ohjelma ja ilmoittautuminen www.studenthealth2012.org 

22.3. pidetään Helsingissä hyvän yhteistyökumppanimme Suomen Lapsi- ja Nuorisogynekologisen 

yhdistyksen SLANGYn symposium Tutustu poikaan nimeltä Päivi.  (Niilo Hallman-sali, Lasten ja 

nuortensairaala, Stenbäckinkatu 11, Helsinki, klo 12.15 – 16.45) 

Yhdistyksemme voimavara on laaja jäsenistö. Toivomme, että kerrot yhdistyksestä myös 

työpaikallasi. Lisää tietoja on nettisivuillamme, jonne on koottu myös aiempien koulutuspäiviemme 

materiaaleja, käytä hyväksesi! 

 Talvisin terveisin Kristina Kunttu 


